čanstva zauzima medju židovskim centrima 14. mjesto.

Za vrijeme izvještajne godine, koja je završena 30, juna

1925. pušteno je u Udružene Države 10.390’ Židova, a u isto

je vrijeme ušlo u Palestinu 29.140 Židova, Drži se da se u

loj godini uselilo u Argentinu 7800 Židova, a u Kanadu 4200,

Od kraja židovske godine 5682 (oktobar 1922.) do godine
5685 (oktobar 1925.) porasao je broj Židova u Palestini za

52,754. Krajem 5682 bilo je u Zemlji 85.312 Židova, krajem

5683 93.290, krajem 5684 109.977, a krajem 5685

138.066. Židovi čine 16.5 posto svega pučanstva, pa je time

postignut veći procenat nego u Poljskoj, u kojoj čine Židovi